-

' AE UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

e CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006
UNEMAT /rG0: PROFESSOR DA EDUCACAO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAGAO DE TiTULOS

(POR AREA E EM ORDEM ALFABETICA)
AREA: 27 - EDUCA(}AO MATEMATICA

INSCR. NOME

DOC.DE
IDENTIDADE

PONTUACAO
FINAL

11333 ADAILTON ALVES DA SILVA
10832 ANDREIA DALCIN
11071 EDSON PEREIRA BARBOSA

831 EMERSON DA SILVA RIBEIRO
10699 JOAO SEVERINO FILHO
10464 MARCIO UREL RODRIGUES
14432 MARCOS ANTONIO GONGALVES JUNIOR
10681 MARIA ELIZABETE RAMBO KOCHHANN
11996 ODACIR ELIAS VIEIRA MARQUES

36 THIELIDE V DA SILVA PAVANELLI

10754 WILLIAM VIEIRA GONCALVES

818985-SSP -MT
1045080635-SSP-RS
819003-SSP-MT
594636-SSP-RO
1582438-SSP-GO
12963470-SSP-MT
323431185-SSP-SP
1004053061-SSP-RS
956942-SSP-MT
1013675 4-SSP-MT
35449062-SSP-SP

33,5
30,0
33,0

3.1
19,8

1,0
31,2
36,0
121

4,5
10,6

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO - RES. N° 009/2006

Impresso em 14/6/2006 15:05:32  Pag:



