

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL 002/2006-SAD/MT, de 24 de Fevereiro de 2006 CARGO: PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS (POR ÁREA E EM ORDEM ALFABÉTICA)

ÁREA: 27 - EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

INSCR.	NOME	DOC.DE IDENTIDADE	PONTUAÇÃO FINAL	
11333	ADAILTON ALVES DA SILVA	818985-SSP -MT	33,5	
10832	ANDREIA DALCIN	1045080635-SSP-RS	30,0	
11071	EDSON PEREIRA BARBOSA	819003-SSP-MT	33,0	
831	EMERSON DA SILVA RIBEIRO	594636-SSP-RO	3,1	
10699	JOÃO SEVERINO FILHO	1582438-SSP-GO	19,8	
10464	MÁRCIO UREL RODRIGUES	12963470-SSP-MT	1,0	
14432	MARCOS ANTONIO GONÇALVES JÚNIOR	323431185-SSP-SP	31,2	
10681	MARIA ELIZABETE RAMBO KOCHHANN	1004053061-SSP-RS	36,0	
11996	ODACIR ELIAS VIEIRA MARQUES	956942-SSP-MT	12,1	
36	THIÉLIDE V DA SILVA PAVANELLI	1013675 4-SSP-MT	4,5	
10754	WILLIAM VIEIRA GONÇALVES	35449062-SSP-SP	10,6	

TOTAL DE CANDIDATOS: 11